“r T . FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :
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A. Gjenealltetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 1€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, goitd
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
16 ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 té Kodit Penal.}-- ‘
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dijeni dhe 'am ) vetedushem se:
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a) Ky Formﬁlar pérbén dokument zyrtar qé i dre;tohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publlklmlt
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b) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kete Foi‘mular perben vepér penale dhe denohet

me burgim snpas nenit 190 té Kodlt Penal.

!

c) Te dhenat e pasqyruara hé kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashté Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélqimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe gdo‘;e dhéné tjeter blometrlke -

d) Pasqyrlmnte dhénave té paverteta té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit té gjurmeve daktiloskopike, passjell skuallflklmln e
menjehershem .«dhe né ¢do kohe nga kandldlmllzgjedhjaiemenml apo ushtrlml i
metejshem i funksmmt publik.

e) Trajtlml i te dhenave do te kryhet né perputhje me legjislacionin né fuql pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A ;em dénuar ndon[ehere me_vendim quesor te formes sé preré nga me autontet
_qugesor shg:gtar ose i huaf? (Vendos X perbn perq;rq;es)
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2. A jem dénuar me bu urgim me vendim g,gy_qesor Joperfundtmtar nga njé autoritet giygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazqj jidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A kehi gené ndonjéhers né hetim osgglyk:m nga njé autontet i huaj, pér krver.'en enjé.
vepre Qenale? ( \/endos X pérbri perqnq;es) " ' 1
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4 A kem qene ndon 6heré i ndaluar apo arrestuar nga organet hqubatuese per kryerjen e
Tabats 3l e -

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ™
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

:",

5. A éshté caktuar ndaj jush ndon;ehere masgé shtrenquese e sigurisé personale né fuq.- ose
jo? (Vendos X perbn pérgjigies)

PO _' o [ 7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A eshte Iés‘huar ndon;ehere nda_; personit tua; njé urdher kérkimi ndérkombétar. hdhur me
kryeijen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO h' | JO \/

Nése po, specifikoni &€ dhénat e méposhtme:

i -
.IJ :

7. A éshté marré ndonjehere per ju masa e débimit nga nje shtet i huaj? ;

{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequflave té em/qrac:omt gé
kané t& béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljies né me territor té njé shieti té huaf) {Vendos
X pérbri perquq;es)
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8. A kem ietuar ndongehere jashte temtont té Repubhkes sé Shagipérisé pér mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ;
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- Nése po, speci_‘fi_koni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Ma vt Lieoall

(emél. riblemé nénshkrim)

Shénim: 'N§ rast referrmr & akteve, vendimeve dhe dokumenteve {é caktuara, bashkengﬂtrm nfé
kopje té tyre ketij Formulan i

Nése pjesé & caka‘ua’ra té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t€ gjitha té dhénave.
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{ D ] Jetéshkrimi i kandidatit
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: per deputet/kryetar bashkle/anetar ne késhillin e bashklse
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Aktivite shogérore dhe politike: r()

Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

_ vonshmi né mé t€ hershmin;

- o CV duhet té plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komltetl
nismétar.
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il | DEKLARATE E KANDIDATIT
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c* dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019
' date 29 12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar, :

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje. |

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té?kandidoj si
f kandidat | listés shumemérore 1€ Partisé/ Koalzcwm }?p ~ né
zonén zg]edhore Qarlu H I EHACBaShkla

Bazuar ne pcrcaktlmet e nenit 63, pika 4, 1€ Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksnom i
paraqitur prané
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